

## Universidad Nacional Autónoma de Honduras

Ciudad Universitaria Tegucigalpa, M.D.C. Honduras, C.A.

## ADDENDUM No.1

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No.02-2018-SEAF-UNAH "ADQUISICIÓN DE MEDALLAS PARA DISTINCIONES DE HONOR ACADÉMICO PARA LOS GRADUANDOS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS (UNAH)"

La Universidad Nacional Autónoma de Honduras (UNAH) hace saber a los interesados en participar en la LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No.02-2018-SEAF-UNAH, que tiene por objeto la ADQUISICIÓN DE MEDALLAS PARA DISTINCIONES DE HONOR ACADÉMICO PARA LOS GRADUANDOS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS (UNAH)".

Lo siguiente:

SECCIÓN III ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Se modifica las especificaciones técnicas de las medallas de oro, la cual a partir de la fecha se leerá así:

"MEDALLAS DE ORO:

Cantidad: SESENTA Y CINCO (65)

Descripción: Medallas con detalle de laureles alrededor con sistema de pin en la forma ovalada con logotipo Institucional de la Universidad Nacional Autónoma de Honduras. Técnica de Elaboración: Alto Relieve.-

Tamaño: 31 X 38 mm; Rango para espesor: 1.0 - 1.5 mm; Rango de peso: 8.5 - 8.9 gramos, de 12

KILATES".

Las ofertas se presentarán en: El Salón de Usos Múltiples, ubicado en el Sexto piso, Departamento de Adquisiciones Mayores, Edificio Administrativo Alma Mater. Ciudad Universitaria, Tegucigalpa M.D.C, Honduras C.A.

El día último de presentación de ofertas será: LUNES CINCO (5) DE MARZO DEL 2018.

El acto público de apertura de ofertas se realizará en El Salón de Usos Múltiples, ubicado en el Sexto piso, Departamento de Adquisiciones Mayores, Edificio Administrativo Alma Mater, a partir de las: DIEZ DE LA MAÑANA (10:00 a.m.).- No se recibirán ofertas después de esa hora.-

El presente Adendum pasa a formar parte del documento de Licitación; así mismo, todas las demás instrucciones, condiciones y especificaciones técnicas contenidas en el Pliego de Condiciones permanecen en vigencia".

Ciudad Universitaria 27 de febrero de 2018

LUIS ALONSO CUESTAS

JEFE DEL DEPTO. DE ADQUISICIONES MAYORES SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS